СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 г.                                                           № 307

пгт Мостовской

Об отмене решения Совета муниципального образования Мостовский

район от 3 октября 2018 года №267 «Об утверждении Положения о порядке

проверки достоверности и полноты сведений, представляемых

муниципальными служащими и гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, соблюдения

муниципальными служащими и гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, соблюдения

муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей контрольно – счѐтной палаты

муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007

года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе

в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Мостовский район

Р Е Ш И Л:

1.Отменить решение Совета муниципального образования Мостовский

район от 3 октября 2018 года №267 «Об утверждении Положения о порядке

проверки достоверности и полноты сведений, представляемых

муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными

служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании

2

конфликта интересов, исполнения ими обязанностей контрольно – счѐтной

палаты муниципального образования Мостовский район».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

3.Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Мостовский район                                                       А.В. Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                             С.В. Ласунов